De duratiōe h^o psecutiōis.

Lap. 13.

Regnabit antixps sicut dic
glo. sup̄ Apoc. trib^o ānis
cum d. m. **U**nde **Dan. ii.** **Ju**
rauit angel^o p̄ uuentē i eternū
q̄ in tpus. s. anis āni. ⁊ tpa. i.
duoz ānoz ⁊ dimidiū tpsis. i.
dimidijs anni. glo. **I** hoc spacio
dicat̄ duratura desolatio anti
xpi. **N**isi aut̄ ut dicit̄ in **Da**
th. breuiati fuerūt dies illi nō
fuisz salua omnis caro. **Q**uia
eim ⁊ superbos ⁊ infirmos di
cit̄ aspicit deus dies quos si
militer malos intulit miseri
corditer breuiādos. **D**icit glo
sa super **Math.** **H**ec tribula
tio q̄sto ceteris grauior tan
to breuitate moderatior.

De morte antixpi.

Lap. 14.

Prestate sua dominus oc
cidet antichristū sicut di
cit glo. super **Apo.** siue per se.

siue per **Mihaeles.** **O**ccidetur
autem in monte oliueti in pa
pilionē ⁊ in solio suo in loco
circa quem dominus ascendit
in celum. **I**nterfecto **antichri**
sto nō statim ueniet dominus
ad iudiciū. sed scōm glofam su
per **Dan.** concedentur. 45. di
es in refrigerium sanctorum
⁊ ad conuersionem ⁊ peniten
tiam subuersorum. **Q**uantum
autem spacium sit inter illos
45. dies ⁊ finem mundi nemo
scit. **A**d iudiciū uero **antichristi**
post mortem illius gaudebunt
ducentes uxores ⁊ dicentes.

Licet princeps noster mortuus
sit. habemus tamen potestātē
pacem ⁊ securitatem. ⁊ cum ta
lia dixerint repentinus eis su
perueniet interitus. **J**udei ue
ro tunc conuertentur ad fidē.

Sancta ecclesia usqz ad finem
pacificata quiescet. quia ex tūc
fraudentia ⁊ seuitia diaboli
penitus ubiqz deficiet.

De conflagratione mundi.
Laplin 15.

Ignis per maximus pte
cedet faciem iudicis qui
virtute diuina non solus ignis
qui est in spera sua. sed omnes
ignes qui in terra ⁊ sup̄ errā
sē conuertēt ad mūdi cōflagratōez

Ignis autē iste habebit officiu
 q̄tenu ignitū. s. ignis ifernalis
 reprobos puniēdo. ⁊ ignis pur
 gator s̄ bonos a uenialib⁹ pur
 gando. ⁊ ignis terrestris nege
 tabilia. ⁊ sensibilia d̄sumēdo. ⁊
 diūm hoīuz corpa icremādo. ⁊
 ignis elemētalis elemta subti
 liando. ⁊ ad inouationē dispo
 nendo. **¶** Per illū igit ignez ita
 facies terre exuret q̄ figura
 mūdi pibit. sicut oliz sc̄m̄ fuit
 p̄ diluuiū. **¶** Et merito p̄mū dei
 iudiciū fuit p̄ aquā d̄ ardorem
 luxurie q̄ tūc uiguit. **¶** Ultimuz
 v̄o p̄ ignē erit d̄ torpore chaz
 tatis q̄ tūc q̄si senescēte mūdo
 refrigescet. **¶** Inius ignis actio
 erit successiua. hēbit eiz initiū
 mediū ⁊ finē. **¶** P̄tio nāq; iudi
 cis aduentū pueniet ⁊ q̄si siml
 fiet p̄ illū purgatio iustorū ⁊
 punitio maloz ⁊ cineratio cor
 poz cū d̄suptioe terre nascen
 tiū sicut dictū ē. **¶** Quo sc̄o sta
 tim erit resurrectio corpoz cū
 aduentū iudicis ad iudiciū. ⁊ tūc
 infāmabil̄ tot⁹ mūdus p̄ cir
 cuitū. **¶** Armato v̄o iudicio to
 ta caliditas ill⁹ ignis exequet
 sniam iudicis. Inuoluet eiz pec
 catores ⁊ trahet in ifernū. **¶** Et
 ita p̄z q̄ ignis ille aduentū iu
 dicis p̄cederit ⁊ comitabit et

sequet. post p̄cta fiet mūda
 inouatio. **¶** Sicut purgationē
 ⁊ inouationē multiplex ē d̄ca.
¶ P̄tio qz purgatio erit q̄litate
 penaliū detractio. s. inouatio
 erit pulchriori forme iducto.
¶ Secūdo quia purgatio est ele
 mentoz ab ipritate quā hnt
 ex coniunctione ad puritatē mu
 tatio. **¶** Inouatio uero est a sta
 tu ueteri in steum nouū cōmu
 tatio. ⁊ hoc el per cessationez
 a motu. **¶** In eis eim propter
 ipermixtionē nulla ipiritas ē
 sed iperfectio motus. **¶** Unde n̄
 erit in eis purgatio per ignē.
 sed a motu cessatio. **¶** Ita autem
 purgabūtur elementa qz preci
 detur ab igne nis cōbustibilis.
 ab aere obfcuritas. ab aq̄ gla
 tialis frigiditas. a terra uero
 grauitas ⁊ opacitas.

¶ De resurrectione generali.
 Cap. 16.

Deus enim sicut potentis
 simus est in conditione
 naturarum. ita est clementissim⁹
 in collatione gratiarum.
 ⁊ iustissimus in retributione
 stipendiorum. **¶** Omnis igit ho
 mo quecunq; manima simul ⁊
 in corpore meruit uel demeru
 it puniet uel p̄miabit. in utro
 qz. **¶** Cū iēisdē ipz oz resurgere

Ad uocem aut tube resurgent
mortui sicut dicit ap[osto]lus. Duplex
autem i[n]ter illa uox. s[ed]m autem quos-
dam uox tube est i[m]periu[m] xpi resur-
gere i[m]peratis. s[ed]m alios uox tu-
be est manifesta xpi app[ar]itio. **Uñ**
Greg[orius] **T**uba sonare nihil ali-
ud est q[uam] m[un]do dei filiu[m] m[on]stra-
re. **R**esurgēt eis oēs nulla i[n]
eis existerē d[omi]na q[ui]ntum ad or-
dinē t[em]p[or]is. s[ed] magna q[ui]ntu[m] ad or-
dinē dignitatis. **N**ā mali resur-
gent deformes et passibiles. In
bonis natura saluabit[ur] et uitia
retrahēt[ur]. **O**ēs uo t[ame]n mali q[ui]
boni resurgēt i[n]tegrī corpe de-
bita statura s[ed]m etatē plenitu-
dinis xpi. **R**esurrectio igit[ur]
tria corrigi[n]t i[n] natura. s[ed] desc[en]-
sicut in pueris. et inutilitatis si-
ue i[n] diminuta n[ati]ua m[em]broz su-
p[er]fluū vnguiū crinū et h[ab]i. erro-
re sicut in m[on]struositate m[em]-
broz. **R**esurgēt quoq[ue] corpa
eadē n[ati]ua q[ui] pus erāt et eodem
n[um]ero ex eodē puluere. i[n] quez
reducta fuerāt. ita q[uod] i[n] q[ui]scūq[ue]
horas ul[tra] sin[us] puluis ille disp[er]-
sus fuerit. ad eādē aiaz redeat
q[uod] ip[s]m pus ut uiueret et cresce-
ret aiauit. **N**ec solū surgent
corpa q[ui]ntu[m] ad m[em]bra p[ri]ncipa-
lia. s[ed] et saluis capill[is] et ceteris
m[em]bris q[ui] faciūt ad decore[m]. **R**e-
surgēt et hoies q[ui]ntu[m] ad eē et q[ui]

tum ad i[n]tegrū esse. et resurget
unūq[ui]sq[ue] corp[us] i[n] optio suo eē.

Et q[uia] duplex est mors. s[ed]m aie p[ro]
culpā. et corp[us] p[ro] penā. duplex
est resurrectio. s[ed]m aie p[ro] grām et
corp[us] p[ro] gloriā. **I**n resurrec-
tione occurrēt q[ui]ntuor cause. s[ed] el-
ficiēs. i[n] t[em]p[or]e deus materialis. s[ed]
pulueres. forma. s[ed]m i[n]iunctio cor-
poris et aie. finalis. s[ed]m ut recipi-
at unusq[ui]sq[ue] p[ro]ut gessit siue bo-
num siue malū. **R**esurgēt tunc
hoies uelocit[er]. i[n]tegral[iter]. social[iter]
eternal[iter]. **E**t erit ista resurrec-
tio iusta q[ui]ntu[m] ad deū. p[er]fecta q[ui]
ntu[m] ad resurgētes. miraculo-
sa q[ui]ntu[m] ad ip[s]az resurreccionē.